
DNA – Dej Nám Akord

Zakladatelem a zároveň uměleckým ve

-

doucím skupiny DNA (Dej Nám Akord) je 
prof. Mgr. Václav Brázda, Ph.D. vědec 
zkoumající DNA (deoxyribonukleovou ky-
selinu) a absolvent oboru „Molekulární bio -

logie a genetika“ na Přírodovědecké fakultě 
Masarykovy univerzity v Brně.

Skupina DNA vznikla v roce 1994 na Příro

-

dovědecké fakultě Masarykovy univerzity 
jako čistě vokální – neboli akapelová – sku-

pina. Členové skupiny DNA tedy nemají 
žádné nástroje a vše, co na jejich koncer

-

tech uslyšíte, jsou zvuky lidského těla a je

-

jich hlasivek.

Původně pětičlenné složení se brzy po ab

-

solvování proměnilo. Podle skladeb dnes 
zpívají v pěti až šestičlenném složení. Re

-

pertoár skupiny se stále rozšiřuje. Zpívali 
již v mnoha kostelích a kaplích, na plesech, 
v hudebních klubech, na festivalech, zám

-

cích i hradech, na oslavách narozenin či 
u příležitosti jiných slavnostních událostí, 
jako jsou např. křty knih nebo vernisáže.

Na začátku zpívali černošské spirituály, 
které jsou stále základem jejich repertoáru, 
ale dnes už mají program téměř pro každou 
příležitost. Zpívají s velkou radostí i jazzové 
standardy, autorské skladby a populární 
hudbu, a to vždy v čistě akapelovém po

-

dání.

Václav 
Brázda
BAS

Pavlína 
Svobodová
ALT

Lenka 
Štěpánková
MEZZOSOPRÁN

Jana 
Holešovská
SOPRÁN

Petr 
Štěpánek
TENOR

Tomáš 
Přikryl
BAS, BUBNY

Skladby 

18.50 – 19.10 hod. 

Autorské skladby
 

DNA – Dej Nám Akord

Program, 17:30 - 18:20 

Telč 21. 9. 2022

Spirituály

Akapelový jazz&pop

Andělé
Fuga o DNA
Mám Tě rád
Stále zpívejme
Nesahejte prosím na piáno

Já se těším
Půjdu s ním sám
Down in the river
Kembona Kembo
Ride The Chariot
Mary did you know

I love the way you love
Route 66
Only You
Pročpak nemám tak pít
Thank you for the music

www.dejnamakord.cz
+420 - 777 640 556

http://www.dejnamakord.cz

	Stránka 1

